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Już niedługo w Mławie będzie udostępniona dla wszystkich mieszkańców naszego
miasta wystawa pod tytułem ,,Chińska Armia Terakotowa Cesarza Qin’’.

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/a759.jpg


Rozpocznie się ona w połowie stycznia i potrwa 2 miesiące.
W skład wchodzi 50 wojów naturalnej wielkości, 25 innych drobnych eksponatów,
cmentarzysko, powóz cesarza w zaprzęgu czterokonnym. Dla wszystkich chętnych
wyświetlany będzie również półgodzinny film o historii Chin i tworzeniu wystawy,
oraz wystawa fotograficzna pod tytułem ,,Chiny dziś’’.

Polsko- Chińska Izba Gospodarcza (PCHIG)  to organizacja bilateralna, której
misją jest wspieranie rozwoju szeroko rozumianych polsko- chińskich kontaktów na
szczeblu przedsiębiorstw, organizacji i instytucji Polski i Chin.
Dużą rolę przywiązują do propagowania kultury i sportu w krajach. Członkom swojej
Izby udostępniają bezpłatnie możliwość umieszczania danych, promujących
przedsiębiorstwa, oraz rodzaj oczekiwanej współpracy. Członkowie Izby są w
pierwszej kolejności zapraszani do udziału we wszystkich spotkaniach, konferencjach
czy wyjazdach, organizowanych przez Izbę lub którym Izba patronuje. Na bieżąco
informują o wszystkich wydarzeniach związanych z gospodarką, kulturą, nauką i
sportem obu Krajów.

Działania podejmowane przez Polsko-Chińską Izbę Gospodarczą to m. in.:
udostępnianie kompleksowej informacji na temat planowanych lub realizowanych
inwestycji polskich w Chinach i chińskich w Polsce, organizacja misji gospodarczych
przedstawicieli firm i władz lokalnych wysokiego szczebla, jak również grup
biznesmenów zainteresowanych współpracą inwestycyjną, organizacja wyjazdów
polskich firm produkcyjnych i handlowych na najważniejsze targi branżowe,
organizowane na terenie Chin, ścisła współpraca z ambasadami i konsulatami po
stronie polskiej i chińskiej oraz z największymi chińskimi izbami i organizacjami
gospodarczo-handlowymi, organizacja licznych konferencji i spotkań biznesowych,
patronat, organizacja i koordynacja imprez kulturalnych związanych z Chinami.

Więcej informacji o Polsko- Chińskiej Izbie Gospodarczej znajdą Państwo na stronie
internetowej www.pchig.pl.
Już dziś zapraszamy na wystawę o terminie i miejscu której powiadomimy po
ustaleniu szczegółów z organizatorem.
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